ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
[bookmark: _Hlk194472350]Приказ о направлении на внеочередной медицинский осмотр
Г. Сургут                                                                                                  28 апреля 2027 года
[bookmark: _Hlk196718990][bookmark: _Hlk106533246]На основании заключении фельдшера, производившего предрейсовое освидетельствование, руководствуясь ст. 212, 213, 266 Трудового кодекса,
приказываю:
1. [bookmark: _Hlk196457846][bookmark: _GoBack]Водителю Квадратному В.П. в срок до 01.05.2027 г. пройти внеочередной медицинский осмотр.
2. Кадровику Шаршиной А.А. ознакомить сотрудников с содержанием настоящего распоряжения.
Руководитель: директор Денисова А. А. (Денисова)

ООО «Вершки

-

корешки»

Приказ № 39/В

Приказ о

направлении

на внеочередной медицинский осмотр

Г. Сургут                                                                                                  28 апреля 2027 год

а

На основании з

аключении фе

ль

дшера,

производившего

предрейсо

вое

освидетельствование,

руководствуясь ст. 212, 213, 266 Трудового кодекса,

приказываю:

1.

Водителю Квадратному

В.П

.

в срок до 01.05.2027 г. про

йти

внеочередной

меди

цинский осм

отр.

2.

Кадровику Шаршиной А.А. ознакомить сотрудников с содержанием настоящего

распоряжения.

Руководитель: директор Денисова А. А.

(Денисова)

ООО «Вершки - корешки»   Приказ № 39/В   Приказ о  направлении   на внеочередной медицинский осмотр   Г. Сургут                                                                                                  28 апреля 2027 год а   На основании з аключении фе ль дшера,  производившего   предрейсо вое  освидетельствование,   руководствуясь ст. 212, 213, 266 Трудового кодекса,   приказываю:   1.   Водителю Квадратному   В.П .   в срок до 01.05.2027 г. про йти  внеочередной  меди цинский осм отр.   2.   Кадровику Шаршиной А.А. ознакомить сотрудников с содержанием настоящего  распоряжения.   Руководитель: директор Денисова А. А.  (Денисова)